Diffinitores, 745, 801, 1797, 3045, 3091, 4436, 5268, 5334.

Diocesium limitatio, 305, 1065, 2022, 2298, 2299, 2923, 2936, 3013, 3016, 3160, 3876, 4482, 4483, 4867.

Dispensandi facultas, 1352, 1481, 2410.

Dispensatio super excessibus, vel criminibus, 1174, 1512, 1658, 1891, 3328; — dispensatio super amissione unius digiti, 2844; — dispensatio ad sacrorum ordinum promotionem, 4579; — dispensatio super censuris, 2733; — dispensatio super celebratione divinorum, 46; — dispensatio super omissione minorum ordinum, 328; — dispensatio super defectu absolutionis, 2297; — dispensatio super irregularitate, 2014, 2951; — dispensatio cum excommunicatis vel interdictis, 239, 854, 1244, 1855, 2411, 2712, 2759; — dispensatio super defectu etatis, 802; — dispensatio super defectu natalium, 78, 80, 138, 147, 244, 263, 369, 589, 687, 829, 869, 965, 1173, 1205, 1212, 1513, 1626, 2068, 2076, 2487, 2519, 2521, 3004, 3015, 3402 à 3404, 3538, 3619, 4083, 4515; — dispensatio super con-aguinitate, 234, 4528; — dispensatio super matrimonio, 1686, 3080, 3158, 3445, 3480, 3847, 3848, 3849, 3850, 4367, 4783; — dispensatio super pluralitate beneficiorum, 49, 199, 265, 560, 638, 639, 673, 1156, 1383, 1721, 1737, 1834, 1948, 2816, 3000, 3104, 3329, 3389, 3622, 3628, 3634, 3635, 3637, 3669, 3737, 3812, 4044, 4098, 4099, 4101, 4118, 4167, 4170, 4279, 4281, 4406, 4410, 4503, 4564,

4638, 4725; dispensationis littere, 2934, 4525.  
 Distributiones, 996, 1266, 2406, 4639; - distributiones cotidiane, 999, 1634, 1403, 1600, 3337, 4669, 4111, 4447, 4604.  
 Divina audiendi licentia, 1628, 2125, 2126, 3376, 3919, 3922; - divinatorum celebratio, 1112.  
 Divortium, 628.  
 Dormitorium, 879, 885, 980, 1449, 1612, 1797, 2406, 2883, 3045.  
 Dotalicium, 469, 602, 781, 2003, 3912, 3913, 3914.  
 Dote (lites de), 280, 408, 469, 955, 2384, 2819, 3007, 3225, 4039; - dotis restitutio, 4251, 4252.  
 Duellum, 3230, 4744.

## E

Ecclesie, 1987, 2334, 2439; - ecclesie cathedrales, 523, 783, 4697; - ecclesie collegiate, 1449; - ecclesie exempte, 3240; - ecclesie majores, 4742; - ecclesie matrices, 773, 1668, 1978; - ecclesie parochiales, 655, 1700, 4742; - ecclesie vacantes, 842, 1369, 1482, 2584, 4350, 4496, 4710, 4738, 4771; - ecclesiarum collatio, 901, 2680; - ecclesiarum concessio, 1131; - ecclesiarum consecratio, 1192, 1324; - ecclesiarum constructio, 509, 791, 842, 923, 2156, 2404, 2405, 2866; - ecclesiarum prelati, 1782; - ecclesiarum reconciliatio, 1324; - ecclesiam retinendi licentia, 2601; - ecclesiarum translatio, 2222; - ecclesiarum unio, 3887.  
 Edictum citationis, 353, 488, 1101, 2658, 3116, 4291, 4390; - edictum perpetuum, 695.  
 Electio, 920, 1674, 1675, 2173, 3304, 3307; - electio per viam compromissi, 2796; - electio per viam scrutini, 2796; - electio abbatum, 354, 536, 847, 1103, 1208, 1226, 1281, 1353, 1408, 1621, 1654, 1665, 1725, 1732, 1740, 1747, 2000, 2004, 2666, 2683, 2885, 2896, 2922, 3165, 3118, 3215, 3216, 3342, 3373, 3380, 3383, 3711, 3713, 3740, 3741, 3854, 3871, 3978, 4442 à 4414, 4688, 4724; - electio abbatissarum, 1169, 1194, 1870, 1951, 2683, 2684, 4514; - electio archiepiscoporum, 183, 274, 318, 455, 655, 663, 822, 915, 1204, 1229, 1231, 1432, 1517, 1651, 1652, 2012, 2523, 3002; - electio archimandrite, 667, 668; - electio archipresbiteri, 487; - electio cano-